时事新闻2015年11月7日 星期六

责任编辑：张艳琳 编辑：王大蔚4

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局高新区分局以挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，现将有
关出让事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划设计主要指标

枣庄市国土资源局高新区分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（枣高国土资告字〔2015〕2号）

二、竞买申请
本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上交

易，中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织，除法律法规政策等另有规定 外 ， 均 可 申 请 参
加，可单独申请，也可联合申请。申请人需到枣
庄市行政审批中心办理电子签名认证证书后，登
录枣庄市国土资源局土地和矿业权网上交易系统
网站 （www.zzgtzyjy.gov.cn），在提交竞买申请截止
时间之前交纳竞买保证金，取得竞买资格后，参加网
上竞价。

三、挂牌时间、竞价方式
挂牌出让采取登录交易系统网以增价方式报价，

按照价高者得原则确定竞得人。挂牌时间为2015年
11月27日上午9时至2015年12月6日下午16时。挂
牌时间截止时，系统进入限时竞价，限时竞价结束确定

竞得人。
四、公告变更
本次国有建设用地使用权挂牌出让的事项如有变

更，出让人将发布变更公告，届时以变更公告为准。
五、出让宗地现场踏勘
申请人自行踏勘现场，出让人可提供协助。
六、联系方式与银行账户
联系地址：枣庄市新城光明大道3699号
联系人：枣庄市国土资源局高新区分局用地科
联系电话：0632-8693065
开户单位：枣庄市国土资源局高新区分局
开户银行：中国农业银行枣庄新城分理处、枣庄银

行新城支行
银行账户：15271101040003004（农业银行）、

808150101421001103（枣庄银行）

标的物编号

枣高(工）
2015-2

枣高(工）
2015-3

土地坐落

武夷山路东侧、
浦东路南侧

宁波路南侧、大
吕巷境内

出让面
积（㎡）

27111

16034

土
地
用
途

工
业

工
业

出让
年期
（年）

50

20

起始价

1099

428

竞买保
证金

220

86

容积率

≥1

≥1

建筑密度

≥40%

≥40%

绿化率

≤15%

≤15%

投资强度

≥350

≥350

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局决定以网上挂牌的方式公开出让八宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2015〕29号

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的企业、公司、其他组织和个人，均可参加竞
买。有意参加竞买者在提前取得CA数字证书后，于2015年12月4日16时前登录《土地和矿
业权网上交易系统》或《枣庄市公共资源交易网》提交竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系
统审核通过后取得竞买资格。

说明：竞买者拟在竞得土地后成立新公司的，在申购竞买时需在登记表信息 《拟组公
司》栏注明出资构成等信息。

三、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取增价报价方法，竞买人取得竞
买资格后可在挂牌报价期间进行报价，挂牌截止前5分钟进入限时竞价，最后按照价高者得原
则确定竞得人。竞得人在网上交易结果公示结束无异议后3个工作日内，持网上成交确认书、
竞买申请书等有关资料到国土资源部门进行复核，经审核无误后，与枣庄市国土资源局签订

《成交确认书》。则本次网上挂牌交易活动结束。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可使用Internet7.0以上浏览器

登陆枣庄市国土资源局网上交易系统 （www.zzgtzyjy.gov.cn） 或枣庄市公共资源交易
网 （www.zzggzy.com），浏览或下载 《枣庄市土地使用权和矿业权网上交易规则 （试
行）》、《枣庄市国土资源网上交易系统操作指南》 和 《枣庄市国有建设用地使用权网
上挂牌出让须知》 等文件，并按上述文件规定的操作程序办理 CA 数字证书并参加竞
买。

五、其他需要公告的事项
1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条件，提交竞买申请，即视

同对本次网上挂牌出让地块的现状及所列条件无异议并全面接受。
2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请（即通过网上交易系统进

行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。
3、竞买保证金缴纳银行账号是由网上交易系统随机自动生成的竞买保证金子账

号。未竞得人交纳的竞买保证金，在网上交易活动结束后 5 个工作日内予以退还，不

计利息。
4、竞买人缴款到账以网上交易系统反馈到银行系统的信息为准。建议竞买申请

人竞买保证金到账时间至少提前 1 小时，并即时与银行联系核实到账信息。
5、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见《操作指南》。
联系地址：枣庄市国土资源局位于枣庄市新城光明大道3699号，
联系电话：0632－8880301、3220258。
山亭区分局位于山亭区滕平路西侧， 联系电话：0632－8829659。
峄城区分局位于峄城区峄山路16号， 联系电话：0632－7727821。
市中区分局位于市中区振兴南路西侧， 联系电话：0632－3086059。
CA办理地址：山东省枣庄市新城民生路枣庄市政务服务中心三楼大厅。
咨询电话：0632-8252191 8252185

2015年11月7日

宗地编号

山亭区2015-35

山亭区2015-52

山亭区2015-51

山亭区2015-36

山亭区2015-50

SZ2015-5

YC2015-6

YC2015-8

土地位置

山亭经济开发区、泰和路西侧、店韩路南侧

山亭区山城街道东鲁社区、汉诺路南侧

山亭区山城街道格上社区、世纪大道西侧、北一路北侧

山亭东部城区府前路南侧、汉诺路北侧、富安大道东侧、东外环路西侧

山亭区山城街道前官庄社区、崇文路东侧、青屏路北侧

市中区光明大道南侧、东环路东侧

峄城区建设路东侧、榴园路北侧

峄城区承水路北侧、建设路东侧

土地面积

23431平方米

4072平方米

19321平方米

总面积46667平方米 商服4666.7平方米 住宅42000.3平方米

总面积69058平方米 商服6905平方米 住宅62153

3888平方米

总面积11410平方米 商服570平方米 住宅10840平方米

总面积10700平方米 商服3638平方米 住宅7062平方米

土地用途

商服

商服

住宅

商服 住宅

商服 住宅

商服(加气站)

商服 住宅

商服 住宅

出让年限
（年）

40年

40年

70年

40年70年

40年70年

40年

40年70年

40年70年

规划指标要求

容积率（地上）

≤1.5

≤1.5

≤1.2

≤1.4

≤1.2

＜0.6

＜2.0

≤1.5

建筑密度

≤26﹪

≤40﹪

≤28﹪

≤26﹪

≤28﹪

＜30%

≤25﹪

≤39﹪

绿地率

≥25﹪

≥25﹪

≥35﹪

≥35﹪

≥35﹪

≥35﹪

≥30﹪

起始价（万
元、（人民币）

1410

310

1050

3571

4360

415

1880

1900

保证金（万
元、人民币）

720

160

600

1800

2200

130

600

600

挂牌报价起止时间

2015年11月27日至12月7日15时00分

2015年11月27日至12月7日15时10分

2015年11月27日至12月7日15时20分

2015年11月27日至12月7日15时30分

2015年11月27日至12月7日15时40分

2015年11月27日至12月7日15时50分

2015年11月27日至12月7日16时00分

2015年11月27日至12月7日16时10分

受法院委托，我公司定于
2015年11月26日14时在中
国拍卖行业协会网络拍卖平
台对以下标的依法按现状以
网络竞价方式进行公开拍卖，
现公告如下：

一、拍卖标的：
枣庄市市中区电业局宿

舍南院 6 号楼（现标注为 7 号
楼）东一单元五层西户房产

（枣 房 权 证 枣 字 第 243197
号），建筑面积133.56㎡，储藏
室建筑面积21.97㎡。参考价
63.5 万元。竞买保证金 5 万
元。

二、咨询与展示：自公告
之日起至拍卖前一天 16 时
止，在标的所在地展示。

三、竞买申请与登记：有
意竞买者应于 2015 年 11 月
25日16时前以转账方式将竞

买保证金交纳至枣庄市中级
人民法院指定账户（账户名
称：山东省枣庄市中级人民法
院；开户行：中国农业银行枣
庄高新技术开发区支行；账
号 ：15271201040003770），
竞买保证金以实际到达指定
账户为准。竞买人请持有效
证件、保证金交纳凭证及相关
材料于拍卖会前联系我公司
办理竞买相关手续。

山东龙德拍卖有限公司
地 址：枣庄高新区

泰山北路北首（八一电厂路
东）

公司网址：www.sdldpm.
com

联系电话：
0632-7697789
13963252195
18766668123

山东龙德拍卖有限公司

拍卖公告
由枣庄力源送变电工程有限公

司在 35KV 君悦线路工程在#10 基
础开挖施工中，挖掘出两座棺木，地
址：在税郭镇万庄村村东约 100 米
处，请坟主在本公告刊登之日起7日
内认领迁坟，逾期则按无主坟处理。

联系人：李先生
电话：13656370951
枣庄力源送变电工程有限公司

公 告
山东海之杰纺织有限公司拟建两个钢结构车间。

请有资质、有意向的专业钢结构公司及建筑公司于

2015年11月10日上午10：00前来参加招标会。

联系人：王经理

电话：13516372575

山东海之杰纺织有限公司

敬 告
由于枣庄市轩昂企业管理服务有限公司已于2015年8月15日整体承

包位于台儿庄区华兴路188号原惠客隆超市1—4楼，租期十年，相关手续

合法，现已正式接管该场地经营，将于2016年1月1日正式开业。

原惠客隆超市已经迁出该地，与枣庄市轩昂企业管理服务有限公司无

任何附属关系，惠客隆超市所有的商业行为、债权债务及民事法律责任等

一切行为都与枣庄市轩昂企业管理服务有限公司无关。

特此公告

枣庄市轩昂企业管理服务有限公司

公 告

声 明
车主张天，车牌号：鲁DV9769普通二轮

摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，声
明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现上
道路行驶问题,也不会发生违法行为,经济纠
纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责任。
声明人:张天
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主孙夫超，车牌号：鲁DBC686普通二

轮摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，
声明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现
上道路行驶问题,也不会发生违法行为,经济
纠纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责
任。
声明人:孙夫超
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主毕士云，车牌号：鲁DV8822正三轮

载货摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废，车主保证这辆车今后绝不会出
现上道路行驶问题,也不会发生违法行为,经
济纠纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责
任。
声明人:毕士云
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主韩峰，车牌号：鲁DV6065普通二轮

摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，声
明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现上
道路行驶问题,也不会发生违法行为,经济纠
纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责任。
声明人:韩峰
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主李奉银，车牌号：鲁D2S759普通二

轮摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，
声明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现

上道路行驶问题,也不会发生违法行为,经济

纠纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责

任。

声明人:李奉银

峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主于辉，车牌号：鲁DV0080普通二轮

摩托车,该车行驶证，登记证书，车牌丢失，声
明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现上
道路行驶问题,也不会发生违法行为,经济纠
纷等其他任何问题,否则,愿承担全部责任。
声明人:于辉
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主为吴振刚，车牌号鲁 D8Z777，普通

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作报废铁处
理。该车行驶证、登记证书、车牌丢失，声明
作废。吴振刚承担该车辆注销的一切法律责
任。

薛城交警大队车辆管理所

声 明
车主为吴振刚，车牌号鲁 D55888，普通

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作报废铁处
理。该车行驶证、登记证书、车牌丢失，声明
作废。吴振刚承担该车辆注销的一切法律责
任。

薛城交警大队车辆管理所

注销公告
枣庄广超肉牛养殖加工有限公司经股东

会于2015年11月6日研究决议解散，并于即
日成立公司清算组，请公司债权人于本公告
刊登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃
权。

联系人：朱女士
联系电话：18363771222

枣庄广超肉牛养殖加工有限公司

注销公告
枣庄市汇祥建材有限公司经股东会于

2015年11月6日研究决议解散，并于即日成
立公司清算组，请公司债权人于本公告刊登
之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：孙女士
联系电话：13793705199

枣庄市汇祥建材有限公司

注销公告
枣庄星瀚医疗器材有限公司经股东会于

2015年11月6日研究决议解散，并于即日成

立公司清算组，请公司债权人于本公告刊登
之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：董女士
联系电话：13210780760

枣庄市星瀚医疗器械有限公司

注销公告
枣庄市乐辰通信科技有限公司经股东会

于2015年11月6日研究决议解散，并于即日
成立公司清算组，请公司债权人于本公告刊
登之日起 45 日内申报债权，逾期则视为弃
权。

联系人：刘女士
联系电话：18606321937

枣市乐辰通信科技有限公司

声 明
车主宋均海，车牌鲁 DK7056 的二轮摩

托车已损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行
驶证、登记证、车牌丢失，声明作废，宋均海承
担该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主李斌，号牌号码，鲁DR7858普通二

轮摩托车，该车行驶证、号牌、登记证书丢失，
声明作废，车主保证这辆车今后绝不会出现
上道路行驶问题，也不会发生违法行为、经济
纠纷等及其他任何问题，否则，愿承担全部责
任。
声明人：李斌
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

公 告
张涛：

本院受理原告中国农业银行股份有限公
司枣庄分行诉你与吕凤军借款合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达

（2015）市中商初字第650号民事判决书。自

公告之日起60日内来本院领取民事判决书，

逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，

上诉于山东省枣庄市中级人民法院，逾期本

判决即发生法律效力。
枣庄市市中区人民法院

减资公告
枣庄惠农信息科技有限公司经 2015 年

10月28日股东会决议，决定减少公司现有注
册资本。由现在的200万减少为50万，为保

护债权人的合法权益，请所有与本公司有债
权关系的企业自然人，自本公告见报之日起
45 日内，到公司所在地申报债权债务，逾期
不申报按相关规定处理。

联系电话：0632—5156788
特此公告

枣庄惠农信息科技有限公司

遗失声明
▲枣庄市市中区敏建烟酒百货超市营业

执照副本丢失，注册号：370402600650993，
声明作废。

▲枣庄广超肉牛养殖加工有限公司营业
执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370400228058849，声明作废。

▲枣庄博鑫商贸有限公司营业执照正副
本丢失，注册号：370402228000837，声明作
废。

▲宋延龙营业执照正副本丢失，注册号：
370402600334202，声明作废。

▲峄城区金地园蔬菜种植专业合作社营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370404NA000321X，声明作废。

▲枣庄德泽商贸有限公司税务登记证副
本丢失，税号：鲁税枣字：370403326201953，
声明作废。

▲枣庄市市中区大版休闲服饰店营业执
照副本丢失，注册号：370402600528510，声
明作废。

▲ 马 锡 玉 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370404198405106258，声明作废。

▲倪磊装载机资格证丢失，号码为：
0615000000522369，声明作废。

▲山亭区丽江龙记斑鱼庄丢失山东省地
方税务局通用机打发票（枣庄市）发票号为：
00076121、 00076122、 00076123、
00076124、 00076125、 00076126、
00076138、 00076139、 00076151、
00076152、 00076153、 00076179、
00076183、00076187，声明作废。

▲李霞坐落于市中区文化东路 32 号御
景东方8号楼住宅东1单元15层西户的房产
证 丢 失 ，所 有 权 证 号 ：枣 房 权 证 枣 字 第
00337230号，声明作废。

▲褚福贞曲阜师范大学函授本科毕业证
丢失，声明作废。

▲安邦财产保险股份有限公司以下单证
遗 失 < 标 志 > 印 刷 流 水 号 ：
13000100001500568231 共 一 联 ，声 明 作
废。

▲ 王 超 云 退 休 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370403400330342000，声明作废。

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

新华社新加坡 11 月 6 日
电（记者 丁其林 孟娜）11月6
日，国家主席习近平抵达新加
坡，开始对新加坡进行国事访
问。

当地时间下午 5 时 30 分
许，习近平乘坐的专机抵达新加
坡樟宜国际机场。习近平和夫
人彭丽媛在机场受到新加坡政
府高级官员的热情迎接。

习近平向新加坡政府和人
民致以诚挚问候和良好祝愿。
习近平指出，中国和新加坡是亲
密友好邻邦。建交 25 年来，两
国高层保持良好交往传统，各领
域合作不断深化拓展，取得丰硕
成果。中新关系良好发展，给两
国和两国人民带来福祉，也为本
地区和平、稳定、繁荣作出了积

极贡献。我期待在这次访问期
间，同陈庆炎总统和李显龙总理
就双边关系以及共同关心的国
际和地区问题深入交换意见，共
同为中新关系未来发展作出规
划，推动两国关系在新的历史起
点上实现更大发展。

王沪宁、栗战书、杨洁篪等
陪同人员同机抵达。

中国驻新加坡大使陈晓东
也到机场迎接。

习近平是在结束对越南的
国事访问后抵达新加坡的。离
开河内时，越共中央政治局委
员、中央书记处书记、中央宣教
部部长丁世兄，副总理兼外长范
平明，越共中央对外部部长黄平
君，国家主席办公厅主任陶越中
等到机场送行。

结束对越南的国事访问后

习近平抵达新加坡
开始对新加坡进行国事访问

据新华社北京 11 月 6 日
电（记者 董峻）审计署 9 月对
部分重点民生领域476.78亿元
财政存量资金进行跟踪审计后
发现，有 141.76 亿元未得到有
效利用，占抽查总数的近30%。

审计署 6 日发布的公告显
示，这些没有得到有效利用的资
金主要是用于农林水、扶贫、社
会保障与就业、城乡社区事务、
保障性安居工程、养老服务等，
涉及22个省的33个项目。

审计署财政审计司主要负
责人表示，推动统筹盘活财政资
金，使其更好地发挥效益是审计
持续关注的重点工作。审计注重
分析项目资金形成结存的原因，
从制度制定、预算安排、项目审
批、项目实施、资金支付等财政资
金管理使用的各个环节进行了剖
析，重点反映还有哪些影响项目
顺利实施和资金有效使用的制度
障碍亟需破除、哪些关键环节亟
需打通。

审计抽查发现140多亿
重点民生领域财政资金未有效利用

据新华社北京11月6日
电 政协十二届全国委员会
常务委员会第十三次会议6日
上午在京开幕，主要议题是学
习贯彻中共十八届五中全会
精神，围绕制定国民经济和社
会发展第十三个五年规划建
言献策。中共中央政治局常
委、国务院总理李克强应邀出
席开幕会并作报告。中共中
央政治局常委、全国政协主席
俞正声主持开幕会。

李克强在报告中说，回顾
即将过去的五年，“十二五”规
划提出的目标任务可以全面
完成，我国综合国力显著提
升，经济总量迈上 10 万亿美
元大台阶，人均国内生产总值
达到中高收入国家平均水平；
结构调整取得重大突破，城镇

人口超过农村，服务业成为第
一大产业；社会事业全面进
步，世界上最大的基本民生保
障网编织成形。特别是今年
面对错综复杂的国内外环境，
通过全国上下共同努力，经济
运行保持在合理区间，成绩来
之不易。这都为“十三五”良
好开局奠定了基础。

李克强指出，我国仍处于
并将长期处于社会主义初级
阶段、基本国情和社会主要矛
盾没有变。“十三五”时期是全
面建成小康社会的决胜阶段，
夺 取 这 一 胜 利 意 味 着 ，到
2020年我国人均国内生产总
值将接近高收入国家水平，基
本跨越“中等收入陷阱”，这将
是我国现代化进程中又一个
里程碑。但全面建成小康社

会目标不会自动实现，天上不
会掉馅饼，我们面前的风险挑
战还很多，困难不可低估。必
须牢牢扭住发展这个第一要
务，紧紧围绕全面建成小康社
会，踏踏实实去干。“十三五”
特别是头两年是调整结构、转
型升级的关键期和阵痛期。
只要我们以决战决胜的勇气
和智慧，持续深化改革开放破
难前行，着力提高发展的质量
和效益，就能保持经济中高速
增长、迈向中高端水平。

李克强说，《中共中央关
于制定国民经济和社会发展
第十三个五年规划的建议》提
出创新、协调、绿色、开放、共
享的发展理念，是对历史经验
的总结和新常态下经济发展
规律的深刻认识。要以创新

增强发展动能，推进结构性改
革，进一步解放和发展生产
力，全面实施创新驱动发展战
略，以大众创业、万众创新为
抓手实现发展动力转化、结构
优化。要以协调促进发展平
衡，大力发展现代农业，扩大
公共产品和公共服务供给，缩
小城乡、区域差距。要以绿色
保障发展可持续，积极发展服
务业、先进制造业和节能环保
产业，实现经济发展和生态建
设双赢。要以开放拓展发展
空间，推动“一带一路”建设和
国际产能合作，在更好融入世
界中实现合作共赢。要以共
享体现发展公平，保住基本、
兜牢底线、注重公平，让发展
成果惠及全体人民。

李 克 强 最 后 说 ， 编 制

《“十三五”规划纲要》，必
须向社会各界问计求策，使
规 划 更 好 贯 彻 《建 议》 精
神、遵循发展规律、体现人
民 意 愿 。 全 国 政 协 人 才 荟
萃 ， 希 望 政 协 委 员 群 策 群
力，为规划编制贡献更多智
慧。我们要紧密团结在以习
近平同志为总书记的中共中
央周围，同心实干，开拓进
取，为确保实现全面建成小
康社会伟大目标不懈奋斗。

李克强还与政协常委们
互动交流，一一回答了大家关
于推动欠发达地区开放、“一
带一路”建设、清洁能源发展、
支持民企走出去、扶贫攻坚、
城市公共建设融资、落实生育
政策调整等方面的提问，现场
气氛热烈。

李克强在全国政协十二届常委会第十三次会议上作报告时强调

同心实干 开拓进取 为全面建成小康社会不懈奋斗

据新华社华盛顿11月 5
日电 （记者 高攀 郑启
航） 美国总统奥巴马5日通知
美国国会，他有意签署《跨太
平 洋 伙 伴 关 系 协 定 》

（TPP）。按照美国国内法律

流程，国会将在接下来的 90
天对TPP协定进行审议。

奥巴马是在当天早些时
候，美国贸易代表办公室公
布 TPP 协定全文后通知国会
的。

奥巴马通知国会将签署TPP协定

􀲓11月6日，北京市民冒雪出行。当日，我国中东部大部
分地区迎来雨雪天气。其中，华北北部、东北地区南部、内蒙
古中东部有小到中雪，局地大雪；黄淮、江淮、江汉、江南大
部等地区迎来降雨。 （新华社发）

我国中东部大范围雨雪